Câmara Municipal de Cambé
Estado do Paraná

Gabinete Vereador Jóta Mattos

Gestão 2021/2024

Av. Inglaterra nº 655, Centro /Cambé PR –CEP:86-181-000

Fone/Fax (43)3174-1826 / 3174-1834 –www.cambe.pr.leg.br

Requerimento nº.  16 /2022.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cambé, do Estado do
Paraná.

O Vereador que subscreve, usando das atribuições que lhe são conferidas

pelo Regimento Interno desta Casa, requer o encaminhamento de expediente ao

Senhor Prefeito Municipal, fazendo as seguintes reivindicações:

1. Solicito o aterramento da valeta que se encontra ao lado da Rua Carlos

Segura, na divisa dos bairros do Conj. Cambé III e Conj. Hab. Antônio

Euthymio Casaroto. No intuito de facilitar o trânsito de pedestres, trazer mais

segurança, bem-estar aos moradores, e melhorando o problema sanitário

advindos do descarte de lixos e dejetos no local. Segue anexo com cópia dos

abaixos-assinados.

 Cambé, 20 de junho de 2022

   José Carlos Mattos

               Vereador

 Câmara Municipal de Cambé
Estado do Paraná

Gabinete Vereador Jóta Mattos

Gestão 2021/2024

Av. Inglaterra nº 655, Centro /Cambé PR –CEP:86-181-000

Fone/Fax (43)3174-1826 / 3174-1834 –www.cambe.pr.leg.br

 Câmara Municipal de Cambé
Estado do Paraná

Gabinete Vereador Jóta Mattos

Gestão 2021/2024

Av. Inglaterra nº 655, Centro /Cambé PR –CEP:86-181-000

Fone/Fax (43)3174-1826 / 3174-1834 –www.cambe.pr.leg.br

 Câmara Municipal de Cambé
Estado do Paraná

Gabinete Vereador Jóta Mattos

Gestão 2021/2024

Av. Inglaterra nº 655, Centro /Cambé PR –CEP:86-181-000

Fone/Fax (43)3174-1826 / 3174-1834 –www.cambe.pr.leg.br

 Câmara Municipal de Cambé
Estado do Paraná

Gabinete Vereador Jóta Mattos

Gestão 2021/2024

Av. Inglaterra nº 655, Centro /Cambé PR –CEP:86-181-000

Fone/Fax (43)3174-1826 / 3174-1834 –www.cambe.pr.leg.br